
 

 
 

 

 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE SVAZU FUTSALU ČR 

 
 

VYROZUMĚNÍ O ZAHÁJENÍ DISCIPLINÁRNÍHO ŘÍZENÍ 

 
 
Svazová disciplinární komise zahajuje v souladu s § 100 odst. 1 Disciplinárního řádu SFČR 

disciplinární řízení s členským klubem Football Coach Alliance z.s. (ID 1040052) pro podezření 

ze spáchání disciplinárního přečinu Neuhrazení splatných dluhů dle ustanovení § 70 odst. 3 

Disciplinárního řádu SFČR.  

 

Disciplinárního přečinu se měl členský klub Football Coach Alliance z.s. dopustit tím, že do dobu více než 

4 měsíce po lhůtě splatnosti neplní své splatné dluhy stanovené na základě SFČR vystavených daňových 

dokladů nebo ve vztahu k nim nemá uzavřenou dohodu o splátkovém kalendáři, neboť řádně a včas 

neuhradil svoje splatné závazky vyplývající: 

- z faktury vystavené SFČR ze dne 16. 12. 2022, č. 220100052, ve výši 200 Kč  

- z faktury vystavené SFČR ze dne 31. 1. 2023, č. 220100064, ve výši 100 Kč; 

a dále další splatné závazky po splatnosti: 

- na základě rozhodnutí Svazové STK SFČR ze dne 4. 1. 2023, č. 050401/2023 ve výši 30 Kč; 

- na základě rozhodnutí Svazové STK SFČR ze dne 8. 3. 2023, č. 080803/2023 ve výši 497 Kč; 

- na základě rozhodnutí Svazové STK SFČR ze dne 17. 3. 2023, č. 051703/2023 ve výši 993 Kč; 

- na základě rozhodnutí Svazové STK SFČR ze dne 6. 4. 2023, č. 030604/2023 ve výši 476 Kč; 

- na základě rozhodnutí Svazové STK SFČR ze dne 28. 4. 2023, č. 042804/2023 ve výši 952 Kč; 

- z faktury vystavené FAČR ze dne 3. 3. 2023, č. FVRF-63/2023, ve výši 3.172 Kč; 

  

V rámci předvídatelnosti rozhodnutí tímto Svazová disciplinární komise členský klub 

Football Coach Alliance z.s. výslovně poučuje, že v případě rozhodnutí ve věci samé o shora 

uvedeném disciplinárním přečinu dle ustanovení § 70 odst. 3 Disciplinárního řádu SFČR bude klub 

potrestán vyloučením družstva ze soutěže.  

 

Dle ustanovení § 70 odst. 4 Disciplinárního řádu SFČR odpovědnost za uvedený disciplinární 

přečin zaniká pouze v případě, že členský klub uhradí své splatné dluhy stanovené SFČR 

vystavenými fakturami dříve, než Svazová disciplinární komise rozhodne ve věci samé.  

 

 

mailto:sekretariat@futsal.cz


 

 
 

 

 

 

V Praze dne 7. 6. 2023 

 

Martin Kiac, v. r. 

předseda Svazové disciplinární komise 

mailto:sekretariat@futsal.cz

